PAGE
2

Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Лебедевское сельское поселение
Администрация Лебедевского сельского поселения
Постановление

От 21.05.2014 №29

О внесении изменений в муниципальную программу  «Комплексное обеспечение и развитие жизнедеятельности Лебедевского сельского поселения» утвержденную постановлением администрации Лебедевского сельского поселения от 29.11.2013г. №77.
    В соответствии с постановлением администрации Лебедевского сельского поселения от 30.10.2013 №61 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет средств бюджета поселения»:

       1. Внести в муниципальную программу «Комплексное обеспечение и развитие жизнедеятельности Лебедевского сельского поселения» утвержденную постановлением администрации Лебедевского сельского поселения от 29.11.2013г. №77. следующие изменения:

       1.1 В приложении 1 «ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» в столбце 3 объем финансовых ресурсов на 2014г. тыс.рублей  цифру «80» заменить цифрой «64,2»; цифру «50» заменить цифрой «34,2»; цифру «2455,5» заменить цифрой «1885,5»; цифру «1739,5» заменить цифрой «1169,5»;

       - после графы «Возмещение затрат ,возникающих в результате применения государственных регулируемых цен организациям, предоставляющих услуги (теплоснабжения)

     - дополнить графой «Возмещение затрат ,возникающих в результате применения государственных регулируемых цен организациям, предоставляющих услуги (водоснабжения) , строку бюджет поселения  дополнить цифрой «270» тыс.руб.

    -  после графы  «Благоустройство территории»

     дополнить графой «Подпрограмма «Оказание материальной помощи отдельным категориям граждан и иные выплаты населению»

     -  строку бюджет поселения  дополнить цифрой «15,8» тыс. руб

      - после графы  «Подпрограмма «Оказание материальной помощи отдельным категориям граждан и иные выплаты населению»

   дополнить графой «Оказание материальной помощи вдовам участников ВОВ»
    строку бюджет поселения  дополнить цифрой «15,8» тыс. руб

    2. Внести указанную программу в Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения для утверждения объемов финансирования.

     3. Постановление вступает в силу с даты подписания.

     4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде  и размещению в сети Интернет.

    5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лебедевского
сельского поселения                                                               А.С.Рябинина